
POLOŽKOVÝ ROZPOČET Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k SoD č. 6440-0210-2023-1

Zakázka:
Oprava sociálního zařízení včetně rozvodů Zl a zařizovacích předmětů, administrativní budova, kasárna Třebotovice

Obiekt:

Dodatek č. 1 - Položkový rozpočet

Místo. Kasárna Třebotovice Datum: 28.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Metroline s.r.o. Zpracovatel:

Vícepráce - Navýšení stávajících položek rozpočtu
Vícepráce - Nově přidané položky
Méněpráce - odstraňované položky ze stávajícího rozpočtu

PČ Kód Popis MJ
Množství
původní

Množství

skutečné
MJ

cena [Kč]

Celkem bez
DPH původní

[Kč]

Méněpráce
bez DPH [Kč]

Vícepráce
bez DPH [Kč]

Celkem bez DPH
skutečná [Kč]

Náklady soupisu celkem

A04 Příprava staveniště

1 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí
podlah fólií přilepenou lepící páskou

m2

2 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí
konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou

m2

3 619991021
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti
oken a dveří oblepením malířskou páskou

m2

4 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývacl tl 14p 4x5m m2
5 24771110 páska technická textilní š 50mm m

96 Bourání konstrukcí

6 962042521 Bourání zdivá nadzákladového z betonových tvárnic objemu přes 1 m3 m3

7 962042320 Bourání zdivá z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3 m3
8 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní plochy do 2 m2 m2

9 972054491
Vybouráni otvorů v deskách železobetonových plochy do 1 m2, tl. přes
80 mm

m3

10 976085411
Vybouráni kanalizačních rámů litinových včetně poklopů nebo mříží,
plochy přes 0,60 m2

kus

11 767996702
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých
dílů řezáním přes 50 do 100 kq kg

A06 Zednické práce

12 310239211
Zazdlvka otvorů ve zdivu nadzákladovém betonovými tvárnicemi
plochy jednotlivě do 4 m2 na maltu vápenocementovou

m3

13 310321111
________

Zabetonováni otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bedněni,
odbedněnl a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2

m3

Strana 1 z 13



PČ Kód Popis MJ
Množství
původní

Množství
skutečné

MJ
cena [Kč]

Celkem bez
DPH původní

[Kč]

Méněpráce
bez DPH [Kč]

Vícepráce
bez DPH [Kč]

Celkem bez DPH
skutečná [Kč]

Osazování zárubnf kovových dveřních lisovaných bez dveřních křídel
14

L -. .
642942111 na cementovou maltu včetně zednického začištění, plochy otvoru do

2.5 m2
kus

| 15
j

55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni tl stěny 75-1OOmm rozměru
800/1970, 21OOmm

kus

16
!

55331483
zárubeňjednokřídlá ocelová pro zděni tl stěny 75-100mm rozměru
900/1970, 21OOmm

kus

766 Výplně otvorů

! 17
I

766622861
—

Demontáž okenních konstrukcí vyvěšení křídel dřevěných nebo
plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2

kus

18 766622831
Demontáž okenních konstrukcí rámů zdvojených dřevěných nebo
plastových, plochy otvoru do 1 m2

m2

! 19 766622217
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu
otevíravých do konstrukce, výšky do 3 m včetně začištění

kus

20 61140049 okno plastové otevlravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2 m2
Vyvěšení křidel dveřních dřevěných s kováním s uložením a

21 766691914 případným opětovným zavěšením po provedení stavebních oprav,
plochy do 2 m2

kus

22 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých do ocelové zárubně
povrchově upravených jednokřídlových, šířky 800 mm

kus

i 23 61161014
dveřejednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 800x1970-
21OOmm

kus

24 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých do ocelové zárubně
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus

25 61161015
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 900x1970-
21OOmm

kus

26 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových kus

27 766695212
Montáž truhlářských konstrukci prahů dveří jednokřídlových, šířky do
100 mm

kus

28 61187156 Práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm kus
29 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm kus
30 766660728 Montáž dveřního kování interiérového zámku kus

t 31 54964110 Zámková vložka cylindrická 5OD/30+35 kus

[ 32 766660729 Montáž dveřního kování interiérového štítku s klikou kus

33
I

54914610
Dveřní kováni interiérové klika-klika, štítová stříbrná včetně rozet a
montážního materiálu

kus

34 7rrrq9q-i/i Wměna dřevěných nebo plastových parapetních desek šířky do 300
i mm, délky přes 2600 mm

kus

35 61140078 parapet plastový vnitřní-š 200mm, barva bílá m
783 Nátěry

36 783801501 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí m2

37
;

783813131
Penetrační nátěr omítek hladkých nebo štukových stupně členitosti 1 a
2 syntetický

m2

38 783817421
Krycí ochranný nátěr omítek dvojnásobný omítek hladkých nebo
štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

m2

39 789121151
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi

a nečistot zbroušením pomocí ručního nářadí
m2

Strana 2 z 13



PČ Kód Popis MJ
Množství
původní

Množství
skutečné

MJ
cena [Kč]

Celkem bez
DPH původní

[Kč]

Méněpráce
bez DPH [Kč]

Vícepráce
bez DPH [Kč]

Celkem bez DPH
skutečná [Kč]

40 789121240
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukci třídy I očištěni
odmaštěním

m2

41 789321111
Zhotovení dvojnásobného nátěru ocelových konstrukcí třídy I dveřních
zárubní 90, základního, tloušťky do 80 pm

m2

f 42 24621533 hmota nátěrová syntetická samozákladujlcl na kovy kg
I
i 43 783101203

Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru
broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné

m2

44 783101403
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru
oprášení

m2

45 783113101 Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný syntetický m2
46 783114101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2
47 783117101 Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2

61 Úprava povrchů vnitřních

48 783822111
Oprava prasklin stěn nebo stropů šířky do 5 mm tmelem disperzním
akrylátovým včetně dodání materiálu

m

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé,
49 612325423 tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm, v rozsahu opravované m2

■ - plochy přes 30 do 50%

50 612135001
Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou,
tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

m2

I 51 784121001 Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

i 52 611311131
Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných
konstrukcí stropů rovných

m2

53 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci
stěn

m2

: 54 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do
3,80 m

m2

| 55 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2

781 Obklady
56 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2

57 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání
podkladu stěrkou, tloušťky 3mm

m2

58 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na
stěnu

m2

59 781473114
_

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených
standardním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2

m2

60 59761040 j obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2
771 Podlahy z dlaždic

61 771471810 Demontáž sokllků z dlaždic keramických kladených do malty rovných m

62 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
rovných, výšky přes 65 do 90 mm

m

63 59761009
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
600x95mm

kus

Strana 3 z 13



PČ Kód Popis MJ
Množství
původní

Množství
skutečné

MJ
cena [Kč]

Celkem bez
DPH původní

[Kč]

Méněpráce
bez DPH [Kč]

Vícepráce
bez DPH [Kč]

Celkem bez DPH
skutečná [Kč]

64 771591115
Provedení spárování podlah z dlaždic - prostoru mezi stěnou a

| podlahou silikonem
m

65 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2

66 771575115
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem
hladkých přes 19 do 22 ks/ m2

m2

67 59761604 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 19 do 22ks/m2 m2
68 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí nečistot a prachu m2

69 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelačni stěrka
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 5 mm

m2

70 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na
podlahu

m2

71 771592011
Čištěni vnitřních ploch po položeni dlažby podlah nebo schodišť
chemickými prostředky

m2

72 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

t

73 998771181
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

t

9 Podlahy betonové

74 965042241
Bourání mazanin betonových pod dlažby tl. do 300 mm, plochy přes 4
m2 včetně odstranění separarční vrstvy a dilatace

m3

75 631311135
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. do
300 mm tř. C 20/25 včetně zhutnění

m3

76 631319013
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením,
mazanina tl. do 300 mm

m3

77 633811111 Broušeni betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) m2
78 632481213 Separačnl vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2

79 963012520
Bourání základu podlah z desek betonových prefabrikovaných, š. přes
300 mm tl. do 140 mm

m3

80 273313711
Základ podlahy z prefabrikovaných desek z betonu prostého tř. C
20/25 tl. do 140 mm

m3

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
81 711131811 Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2
82 711131821 Odstranění izolace proti zemni vlhkosti na ploše svislé S m2

83 711111012
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na
ploše vodorovné V nátěrem tekutou lepenkou

m2

84 711112012
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na
ploše svislé S nátěrem tekutou lepenkou

m2

85 24551030 stěrka hydroizolační dvousložková cementová proti zemni vlhkosti kg
S Společné práce pro kanalizaci a vodovod

86 725991811 Demontáž ukládacích prvků potrubí - konzol přišroubovaných kus

87 230050002
Montáž ukládacích prvků potrubí - konzol ukotveni přišroubováním do
zdivá DN do 50

kus

88 42392872 konzola 150/150 otvor D 12,5mm kus

Strana 4 z 13



PČ Kód Popis MJ
Množství
původní

Množství
skutečné

MJ
cena [Kč]

Celkem bez
DPH původní

[Kč]

Méněpráce
bez DPH [Kč]

Vícepráce
bez DPH [Kč]

Celkem bez DPH
skutečná [Kč]

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
89 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních do DN 100 m

Montáž potrubí z trub polypropylenových odpadni (svislé) do DN 100
90 721174025 včetně dodávky a montáže připojovací matice, šroubu a maziva m

montážního a včetně montáže kanalizačního příslušenství'
91 28615049 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110x2000mm m
92 28615048 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 75x2000mm m
93 28615047 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 50x2000mm m
94 28611520 Přechod kanalizační hrdlový litina-plast DN 110 kus
95 28615619 koleno kanalizační PP úhel 87° DN 110 pro vysoké teploty kus
96 28615688 koleno kanalizační PP úhel 60° DN 110 pro vysoké teploty kus
97 28615612 koleno kanalizační PP úhel 45° DN 110 pro vysoké teploty kus
98 28615618 koleno kanalizační PP úhel 87° DN 75 pro vysoké teploty kus
99 28615611 koleno kanalizační PP úhel 45° DN 75 pro vysoké teploty kus
100 28615617 Koleno kanalizační PP úhel 87° DN 50 pro vysoké teploty kus
101 28615610 Koleno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty kus
102 28614517 redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 50/40 úzké hrdlo kus

103 721219128
Výměna odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1150
mm včetně začištěni a montáže roštů

kus

104 55233011 žlab odtokový sprchového koutu vč. roštu dl 1150mm kus

105 734261237
Výměna šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 6/4 včetně
dodání materiálu

kus

106 734261238
Výměna šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 2 včetně
dodání materiálu

kus

107 721210814
Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti podlahových litinových
200x200mm

kus

108 721211421
Montáž podlahové kanalizační vpusti se svislým odtokem mřížka
litinová 200x200mm včetně dodáni materiálu

kus

!Výměna kovových konstrukcí kanalizačních rámů a poklopů litinových
109 953942425 se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo

připravených otvorů v podlahách včetně začištěni
kus

110 28614183
poklop litinový kanalizační čtvercový šachty DN 400 bez větráni s
teleskopickým dílem včetně těsněni

kus

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech tlakovou vodou DN 110
111 892271111 (včetně dodávky a montáže zkoušecího čerpadla, napuštěni vodou a m

_____ ! dodání vody pro zkoušku
Zabezpečení konců potrubí a odboček při tlakových zkouškách DN

112 892372111 1110 včetně nákladů na montáž a demontáž koncových tvarovek, na kus
montáž zaslepovaci přlrubv, na zaslepení odboček pro hvdrantv
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotností

113 998721101 (přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v t
objektech výškv do 6 m

114 l 998721181 1
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

t

Strana 5 z 13



PČ Kód Popis

722

115 722190901

116 722130803

117 722130804

I
118 722130805

119 722130235

—

120 722130236

121 722130237

122 722130238

123 31943841
j 124 722110811

I ......

125 722174002

. .

126 722174003

127 722174004

128

_ ...

722174005

129 722174006

130 722174007

131 28654203
132 28654201
133 í 28654202

Zdravotechnika - vnitřní vodovod ________________
Uzavřeni nebo otevřeni vodovodního potrubí při opravách včetně

i vypuštění a napuštění
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN
40 až 50 mm včetně demontáže příslušenství a TI ochrany
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN

165 včetně demontáže příslušenství a TI ochrany
| Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN

; 80 včetně demontáže příslušenství a TI ochrany
: Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných
běžných DN 40 včetně dodávky materiálu a včetně montáže
příslušenství
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných
běžných DN 50 včetně dodávky materiálu a včetně montáže
příslušenství

i Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných
:běžných DN 65 včetně dodávky materiálu a včetně montáže
příslušenství
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných

i běžných DN 80 včetně dodávky materiálu a včetně montáže
| příslušenství
T-kus jednoznačný 90° s vnitřním závitem zinkovaná DN 3"
Demontáž původního potrubí z litinových trub přírubových do DN 80
44+46+38+30+46+56

i Montáž potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
I svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 2,8 včetně dodávky
materiálu a včetně montáže příslušenství vnitřního vodovodu

| Montáž potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)

I svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 3,5 včetně dodávky
materiálu a včetně montáže příslušenství vnitřního vodovodu
Montáž potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)

!svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 4,4 včetně dodávky
| materiálu a včetně montáže příslušenství vnitřního vodovodu
Montáž potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 5,5 včetně dodávky
materiálu a včetně montáže příslušenství vnitřního vodovodu
Montáž potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 6,9 včetně dodávky
materiálu a včetně montáže příslušenství vnitřního vodovodu
Montáž potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 60 x 8,6 včetně dodávky
materiálu a včetně montáže příslušenství vnitřního vodovodu
redukce pozink vnitřnl/vnějši D 50x25mm
redukce pozink vnitřnl/vnějši D 50x20mm
redukce pozink vnitřnl/vnějši D 40x25mm

Množství
původní

Množství

skutečné
MJ

cena [Kč]

Celkem bez
DPH původní

[Kč]

Méněpráce
bez DPH [Kč]

Vícepráce
bez DPH [Kč]

Celkem bez DPH
skutečná [Kč]

Strana 6 z 13



Popis MJPČ Kód

134 28654213
135 28654207

! 136 28654205
137 28654199
138 28654197
139I--------- 55114154

140 55114156

141 55114144
142 55114146
143 55114148

144 55114150

145 55114152

146 28654293
147 28654339
148 28654338
149 28654337
150 28654336
151 31941907
152 31944405
153 55111982
154 31943609
155 31943610
156 31944039
157 31944038
158 31944309
159 28654371
160 28654372
161 28654375
162 28654374
163 28654369
164 28654305
165 28654307
166 28654001
167 28654104
168 28654082
169 28654080
170 28654078
171 28654076
172 28654074
173 28654072
174 28654012

redukce PPR vnitřnl/vnějšl PPR D 63x50mm
redukce PPR vnitřnl/vnějšl PPR D 50x40mm
redukce PPR vnitřnl/vnějšl PPR D 40x32mm
redukce PPR vnitřnl/vnějši PPR D 32x25mm
redukce PPR vnitřnl/vnějšl PPR D 25x20mm
kohout kulový PN 35 T 185°C plnoprůtokový nikl páčka 2" červený

kohout kulový PN 28 T185°C plnoprůtokový nikl páčka 2"1/2 červený

kus
kus
kus
kus
kus
kus

kus

kohout kulový PN 42 T 185°C plnoprůtokový nikl páčka 1/2" červený
kohout kulový PN 42 T 185°C plnoprůtokový nikl páčka 3/4" červený
kohout kulový PN 35 T 185°C plnoprůtokový nikl páčka 1" červený

kus
kus
kus

\ kohout kulový PN 35 T 185°C plnoprůtokový nikl páčka 1 "1/4 červený kus

' kohout kulový PN 35 T 185°C plnoprůtokový nikl páčka 1"1/2 červený kus

kohout kulový PPR D 5Omm
kohout kulový PPR D 40mm
kohout kulový PPR D 32mm
kohout kulový PPR D 25mm
kohout kulový PPR D 20mm
zátka varná pozink DN 5/4"
zátka varná PPR DN 3/4"
ventil rohový pračkový 1/273/4"
koleno jednoznačné 90 pozinkované DN 2"
koleno jednoznačné 92 pozinkované DN 2 1/2"
nátrubek jednoznačný pozinkovaný DN 2"
nátrubek jednoznačný pozinkovaný DN 6/4"
vsuvka jednoznačná s vnějším závitem zinkované DN 2"
přechodka PPR s vnějším plastovým závitem dG 25x3/4"
přechodka PPR s vnějším plastovým závitem dG 32x1"
přechodka PPR s vnějším plastovým závitem dG 63x2"
přechodka PPR s vnějším plastovým závitem dG 50x6/4"
přechodka PPR s vnějším plastovým závitem dG 20x1/2"
přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 20x1/2"
přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 25x3/4"
komplet bateriový nástěnný PPR D 20x1/2"
T-kus redukovaný PPR D 32x15x32mm
T-kus jednoznačný PPR D 63mm
T-kus jednoznačný PPR D 50mm
T-kus jednoznačný PPR D 40mm

\ T-kus jednoznačný PPR D 32mm

T-kus jednoznačný PPR D 25mm
j T-kus jednoznačný PPR D 20mm

koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 63mm

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
sada
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus

Množství
původní

Množství
skutečné

MJ
cena [Kč]

Celkem bez
DPH původní

[Kč]

Méněpráce
bez DPH [Kč]

Vícepráce
bez DPH [Kč]

Celkem bez DPH
skutečná [Kč]

Strana 7 z 13



PČ Kód

175 28654008
! 176 28654006
! 177 28654004

178 28654002
179 28654152
180 28654150
181 28654148

! 182 28654146
: 183 28654144

184 31942802
185 31942801
186 31942798
187 31942799

í 188 42221216
189 55251610

190 55251612

191

—

722181231

192 722181232

r
|

193 722181233

194 722181234

i..........
195 722171912
196 55190004
197 722260803

198 722262153

199 742111101
200 56245721
201 56245725
202 724149102
203 j 42611217

204 j 722171933

Popis

koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 40mm
koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 32mm
koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25mm
koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm
nátrubek PPR D 63mm
nátrubek PPR D 50mm
nátrubek PPR D 40mm
nátrubek PPR D 32mm
nátrubek PPR D 25mm
spojka potrubí mosaz 50x50
spojka potrubí mosaz 40x40
spojka potrubí mosaz 20x20
spojka potrubí mosaz 25x25
Šoupě přírubová vodovodní krátká stavební dl DN 90 PN10
příruba ocelová úsporná PN 10 pro vodovodní ocelové potrubí 89mm
příruba ocelová úsporná PN 10 pro vodovodní ocelové potrubí ZK DN
89 mm ___
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 10 mm,
vnitřního průměru izolace DN 20 mm včetně dodání materiálu
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 10 mm,
vnitřního průměru izolace DN od 25 do 40 mm včetně dodáni
materiálu
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 10 mm,
vnitřního průměru izolace DN od 50 mm do 60 mm včetně dodáni
materiálu
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 10 mm,
vnitřního průměru izolace DN od 65 do 80 mm včetně dodání
materiálu
Výměna flex hadic u rozvodů vody z plastů D 20 mm
flexi hadice ohebná k baterii D 50 mm 3/4" 5OOmm
Demontáž vodoměrů přírubových DN 89 mm
Montáž vodoměrů pro vodu do 40°C přírubové šroubové
horizontálnl/vertikální DN 89 mm včetně dodáni materiálu
Výměna revizních dvířek plastových
dvířka revizní plastová bílá 300x300mm
dvířka revizní plastová bílá 150x300mm _________
Výměna oběhových čerpadel na TUV bez potrubí a příslušenství
čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 32/20 pro TUV 110°C
Propojení trubek teplé vody a cirkulace na rozvodech vody z plastů D
20 mm

Množství
původní

Množství
skutečné

MJ
cena [Kč]

Celkem bez
DPH původní

[Kč]

Méněpráce
bez DPH [Kč]

Vícepráce
bez DPH [Kč]

Celkem bez DPH
skutečná [Kč]

Strana 8 z 13



PČ Kód Popis MJ
Množství
původní

Množství
skutečné

MJ
cena [Kč]

Celkem bez
DPH původní

[Kč]

Méněpráce
bez DPH [Kč]

Vícepráce
bez DPH [Kč]

Celkem bez DPH
skutečná [Kč]

205 722290229
Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 100 včetně dodání
zkoušecího čerpadla, vodv, uzavření a zabezpečení konců potrubí

m

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti
206 998722101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v t

objektech vvškv do 6 m

207 998722181
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

t

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

208
__________

725530827
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody do 1000 I včetně
demontáže TI, tlakových rekučních ventilů a příslušenství

soubor

Montáž elektrických ohřívačů vody objem nádrže (příkon) 1 000 I (18

209

-...............-

725532339
kW) včetně montáže TI, bezpečnostní skupiny ZH1 pro zásobníky,
tlakových rekučních ventilů a příslušenství a včetně propojení ohřívačů
a doDoiení armatur k ohřívačům

soubor

Stacionární ohřívač TUV SH0 1 0001, 9/18+18/18 kW včetně tepelné
210 4844110R izolace WDS 1000, bezpečnostní skupiny ZH1 pro zásobníky TUV 10

barů, včetně tlakového redukčního ventilu ZH1
kus

211 725210821
Demontáž umyvadel včetně demontáže sifonu s výpustí a přípojkou a
demontáže kulových uzávěrů

soubor

Montáž umyvadel keramických na šrouby do zdivá včetně montáže
212 725219102 umyvadlového sifonu s výpustí a přípojkou a dodávky a montáže

kulových uzávěrů
soubor

213 64211046 umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm kus
214 55161312 sifon umyvadlový s výpusti a přípojkou DN 40 kus
215 725820801 Demontáž baterií sprchových klasických soubor
216 725841322 Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm soubor
217 55145594 baterie sprchová páková 150mm chrom kus
218 725840850 Demontáž sprchové baterie včetně sprchového systému kus
219 725849421 Montáž sprchové baterie nástěnné se sprchovým systémem kus

220
__________

55145537R
Baterie sprchová nástěnná páková 150 mm včetně nástěnného
sprchového setu se sprchou s přepínačem chrom

kus

221 725860812 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty dvojitých kus
. Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových

^ |U koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 kus

223 722210932 ;Demontáž stávajících hydrantových systémů kus

224 1722254116
Požární příslušenství a armatury - dodávka a montáž hydrantové
skříně vnitřní s výzbrojí C 52 (polyesterová hadice)

soubor

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti
225 998725101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výškv do 6 m
t

226
i Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

t

Strana 9 z 13



PČ Kód Popis MJ
Množství
původní

Množství
skutečné

MJ
cena [Kč]

Celkem bez
DPH původní

[Kč]

Méněpráce
bez DPH [Kč]

Vícepráce
bez DPH [Kč]

Celkem bez DPH
skutečná [Kč]

741 Elektroinstalace - silnoproud

227 741322881
.................

Demontáž jističů třípólových nn do 160 A bez krytu nebo s krytem
včetně příslušenství

kus

228 741320193
- - __

Montáž jističů se zapojením vodičů třipólových nn do 160 A s krytem
včetně příslušenství

kus

229 35822598
jistič 3-pólový 3VA11 160 A třmenové svorky, vypínací schopnost 25

kus
kA včetně přlslušentsví pro úpravu rozvaděče

230 35822177
jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA
včetně přlstušentsvl pro úpravu rozvaděče

kus

231 741323889 Demontáž nn deionových doplňků napěťové spouště kus
232 741320382 Montáž nn deionových doplňků napěťové spouště kus

233 35822916
vypínací (napěťová) spoušťpro elektronické nadproudové spouště
STL Ue AC/DC 220-250V

kus

234 974031121
Vysekání rýh pro kabel ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou do hl. 20 mm a šířky do 20 mm

m

235 612135101 Výplň rýh pro kabel maltou, rýhy ve stěnách jakékoliv šířky m2

236 741213811
Demontáž původních kabelů bez zachování funkčnosti silových,
průřezu do 4 mm2

m

237 210902137
Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV plných nebo laněných
kulatých uložených pevně počtu a průřezu žil 3x95+70 mm2

m

238 3411327R
kabel instalačníjádro AI plné izolace PVC plášť PVC 450Í750V
(AYKY) 3x95+70mm2

m

239 210902115
Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV plných nebo laněných
kulatých uložených pevně počtu a průřezu žil 4x70 mm2

m

240 3411106R
kabel instalačníjádro AI plné izolace PVC plášťPVC 450/750V
(AYKY) 4x70 mm2

m

241 210813013
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV plných nebo laněných
kulatých uložených pevné počtu a průřezu žil 3x10 mm2

m

242 34113032
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášťPVC 450/750V
(CYKY) 3x10mm2

m

291 741125871
Demontáž kabelů hliníkových uložených pod omítkou plných kulatých
počtu a průřezu žil 2x2,5 mm2, 2x4 mm2, 5x10 mm2

m

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných
292 210813011 nebo laněných kulatých (např. CYKY) uložených pevně počtu a

průřezu žil 3x1,5 mm2 a 3x2,5 mm2
m

293 34111030
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášťPVC 450/750V
(CYKY) 3x1,5mm2

m

294 34111036
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášťPVC 450/750V
(CYKY) 3x2,5mm2

m

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných
295 210813065 nebo laněných kulatých (např. CYKY) uložených pevné počtu a m

průřezu žil 5x10 mm2

296 34113034
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášťPVC 450/750V
(CYKY) 5x10mm2

m

Strana 10 z 13



PopisPČ Kód

297 741127801

298 210813055

299 34111655

300
301

228260702
742110102

302 34575600
303
304

742110104
34575601

243
L.......

741120831

244 741120201

245 34571353

246 741331815

247 741330013

248 3582140R

249 741312853

250
251

741310441
34535029

! 252 741371823

253 741371004

254 34814453

255 34751014

256 741313833

---------------------
257 741310031

: 258 34535015

\ 259
——-\

34535025

j
260 741316833

Demontáž kabelů hliníkových uložených pevně plných nebo laněných
kulatých počtu a průřezu žil 3x 95 mm2
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných
nebo laněných kulatých (např. CYKY) uložených pevně počtu a
průřezu žil 3 x 95+70 mm2
kabel silovýjádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY)
3x95+70mm2
Demontáž žlabu kabelového drátěného 250x50 mm a 100x100 mm
Montáž kabelového žlabu drátěného 100/100 mm
žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 100/100mm
Montáž kabelového žlabu drátěného 250/50 mm
žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 250/50mm
Demontáž kabelových chrániček s PE pláštěm ohebných červených
DN 75
Montáž kabelových chrániček s PE pláštěm ohebných červených DN

. 75...
chránička elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D
75mm, HDPE+LDPE červená
Demontáž stykačů nn stejnosměrných vestavných třipólových do 100
A
Montáž stykačů nn se zapojením vodičů stejnosměrných vestavných
třipólových do 100 A
stykač vzduchový 3pólový 95A 230V 50Hz
Demontáž spínačů bez zachováni funkčnosti (do suti) vačkových na
panelu do 25 A
Montáž spínačů vačkových jednopólových se zapojením vodičů 16 A
spínač vačkový jednopólový, řazení 1, 16A SEZ
Demontáž svítidel zářivkových bez zachováni funkčnosti délky přes

11100 mm
j Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů stropních
přisazených 2 zdroje s krytem včetně montáže zářivek
Svítidlo zářivkové stropní nepřímé s krytem, elektronický předřadnik
2x36W IP 65 1200 mm
zářivka lineární 36W 3350 Im G13 denni bílá
Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro
prostředí venkovní nebo mokré do 10 A, připojení šroubové do 2

; svorek
Montáž spínačů jednopólových nástěnných se zapojením vodičů, pro
prostředí venkovní nebo mokré, řazení 1-jednopólových
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44
přístroj spínače jednopólového s krytem, řazení 1, IP44, šroubové
svorky

! Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti domovních

polozapušténých nebo zapuštěných, pro prostředí venkovní nebo
mokré do 16 A, ořiDoieni bezšroubové 2P+PE

Množství
původní

Množství
skutečné

MJ
cena [Kč]

Celkem bez
DPH původní

[Kč]

Méněpráce
bez DPH [Kč]

Vícepráce
bez DPH [Kč]

Celkem bez DPH
skutečná [Kč]

Strana 11 z 13



PČ Kód

261 741313001

I 262 34555202

263 34555241
—

264 741313803

265 741310001

266
267
268
269

34539059
34539060
34539049
741374841

270 741370032

271
272

34821275
34774100

273 741112011

274 34571450

275 741810001

305 741810003

276 998741101

277 998741181

751

278 751111811

279 751111012

280 42914115

Popis

Montáž zásuvek se zapojením vodičů bezšroubové připojení
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE
zásuvka jednonásobná chráněná, bezšroubové svorky

! přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami,

j bezšroubové svorky
Demontáž rámečků a krytů spínače se zachováním funkčnosti
nástěnných, pro prostředí normální do 10 A bezšroubové připojení do
2 svorek
Montáž rámečků a krytů spínačů jedno nebo dvoupólových
nástěnných pro prostředí normální
rámeček jednonásobný bílý
rámeček dvojnásobný vodorovný bílý
kryt spínače jednoduchý bílý
Demontáž svítidel nástěnných se zachováním funkčnosti do 60 W
Montáž svítidel nástěnných se zapojením vodičů nástěnných
přisazených 1 zdroj se sklem
svítidlo přisazené žárovkové 60\A/ IP44 E27 bílá
žárovka E27 11W 1055lm
Výměna krabic elektroinstalačních včetně demontáže a montáže víčka
a přístroje, protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových
kruhových _________
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová 68 KA D 70mmm s
víčkem

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka
a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka
a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1
mil. Kč ____ __________^

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
do6m______
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu_______________________________ _______
Vzduchotechnika
Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru
do 200 mm
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného, průměru přes
100 do 200 mm__________
ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 D 125mm 180m3/hod

Množství
původní

Množství
skutečné

MJ
cena [Kč]

Celkem bez
DPH původní

[Kč]

Méněpráce
bez DPH [Kč]

Vícepráce
bez DPH [Kč]

Celkem bez DPH
skutečná [Kč]

12 z 13



PČ Kód Popis MJ
Množství
původní

Množství
skutečné

MJ
cena [Kč]

Celkem bez
DPH původní

[Kč]

Méněpráce
bez DPH [Kč]

Vícepráce
bez DPH [Kč]

Celkem bez DPH

skutečná [Kč]

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

281 030001000 Zařízení staveniště
L_... ...... .................. ■ - - ..................................

kompl
et

Čištěni vnitřních ploch - průběžný úklid a kompletní závěrečný úklid po
kompl

et
282 092002000 provedeni stavebních oprav - čištění vnitřních ploch včetně mytí

znečištěných oken

306 040001000 Inženýrská činnost
kompl

et
997 Přesun suté

; Přesun hmot pro budovy ruční - bez užiti mechanizace vodorovná
283 998018001 dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou

konstrukcí výšky do 6 m
t

0
0CN 997013211

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

t

285
—

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 15 km

t

286 997013509 Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t

287 997013601
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého betonu

t

oqq „ninncm Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
too ;yy/uiobuo i íi

1 cihelného
t

289 997013814 P°Platek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
izolačních materiálů

t

290 997013631 š Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
|směsného stavebního a demoličního t

Celkem bez DPH [Kč] 3 348 931,36

DPH 21 % 703 275,59

Celkem s DPH [Kč] 4 052 206,95

Rozdíl oproti původní ceně díla celkem: 27,53%

Strana 13 z 13


